
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

   Prot. 6322/07                                                                                                                         Angri, 08/09/2017 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                          Ai Docenti 
                                                                                                                                      ALBO Sito WEB  

      Anno scolastico 2017/2018 

 

AVVISO   N. 9 

 

Oggetto: Assegnazione docenti alle classi   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I 28-04-2016 Organico dell’Autonomia  

Visti gli artt.7,10,396 del D.lgs. 297/94, Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;  

Visto L’art. 6, comma 2 lett. h) ed i) ed m), CCNL 2006-2009;  

Visto il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 "Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 

ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 

amministrazioni”;  

Visto l’art 25 del D.L.gs 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche” Viste le Indicazioni nazionali per il curricolo della scuola dell’infanzia e 

del primo ciclo d’istruzione 2012;  

Viste le determinazioni dell’U.S.R. per la CAMPANIA relative all’O.D e all’O.F 2017/2018 ed alle risultanze 

delle operazioni di mobilità e le classi funzionanti per l’a. s. 2017/18;  

Visti i criteri generali indicati dal Consiglio d’istituto con delibera n. 5 del 18.07. 2017;  

Sentito il parere espresso dal Collegio dei docenti, con delibera n. 8 del 18.07. 2017 (art. 7, comma 2, lettera b 

del Decreto Legislativo 297/94); Considerato che è necessario garantire equilibrio ed efficacia a 

ciascun Consiglio di Classe, al fine di assicurare omogeneità e serenità all’azione didattica; 

Vista la delibera di Collegio Docenti n. 14 del 4.09.2017; 
 

DETERMINA 
 

Sono assegnate per l’anno scolastico. 2017/2018 per ciascuna classe di concorso le cattedre di cui al prospetto 

allegato.  

 

                                                                                                                         IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
                                                                           Giuseppe  Santangelo 


